
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР  

НАКАЗ 

  25.02.2025                                 м. Краматорськ                                            № 30 
                                           
 

Про відкриття Академії юних дослідників 

 

З метою розвитку науково-дослідницької діяльності серед учнівської молоді, 

формування навичок експериментальної роботи та залучення учнів до наукових 

досліджень 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести відкриття Академії юних дослідників 27 лютого 2025 року в 

дистанційному форматі. 

2. Призначити відповідальною за організацію роботи Академії  Ковальову 

Ольгу, заступника директора з навчально-методичної роботи. 

3. Провести стартову зустріч Академії згідно з програмою: 

Урочисте відкриття Академії –  Юлія Тугаріна; 

Теоретична частина –  Галина Семеніхіна (за згодою); 

Практична частина (досліди) – Юлія Тугаріна; 

Ознайомлення з програмою та завданнями – Олена Ставрієцька; 

Обговорення методів дослідження та правил ведення наукових 

щоденників – Лариса Кузьминська. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій висвітлювати 

перебіг роботи Академії на офіційному сайті Центру та у соціальних мережах. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

      

       Директор                                                                Олександр ПАРАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Telegram 

 

________________Галина Мирна 

________________ 

________________ Лариса Боєнко 

________________ 

________________Ольга Ковальова 

________________ 

________________ Юлія Горох 

________________ 

________________Олеся Гірка 

________________ 

________________ Анна Данильченко 

________________ 

________________Василь Шубчинський 

________________ 

________________ Людмила Капітаноіва 

________________ 

________________Юлія Тугаріна 

________________ 

________________ Світлана Касьянова 

________________ 

________________Людмила Березовська 

________________ 

________________ Валентина Костенко 

________________ 

________________Сергій Гнибіда 

________________ 

________________Тетяна Куча 

________________ 

________________Юлія Мєнафова 

________________ 

________________ Олена Маланич 

________________ 

________________Наталія Рикунова 

________________ 

________________ Тетяна Нестерова 

________________ 

________________Ольга Похілко 

________________ 

 

________________ Олена Ставрієцька 

________________ 

________________   Євгенія Харієнко 

________________Галина Гойдаш 

________________ 

________________ 

_______________   Наталія Шмакова 

________________Лариса Кузьминська 

________________ 

________________Ірина Гур’єва 

________________ 

_______________ 

_______________   Ірина Щєпіхіна 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


